
UCHWAŁA NR 859/XXXI/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 20 lutego 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. Nr 142 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / 
Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./ 

Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 15 199 zł 

 
Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 15 199 zł 
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 15 199 zł 

§ 4530 PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 15 199 zł 

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 15 199 zł 

 
Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 15 199 zł 
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 15 199 zł 

§ 6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH 

15 199 zł 

  zgodnie z załącznikiem nr 1   

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. Nr 
142 poz.1591 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

Id: 1865001E-32ED-4F8D-A811-319CF9D15B8D. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

mgr inż. Swat Andrzej

Id: 1865001E-32ED-4F8D-A811-319CF9D15B8D. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu w 2013 
roku. 

W związku z planowaną realizacją inwestycji polegającą na budowie ulicy Dworcowej w Piasecznie,i 
podpisanym Porozumieniem w sprawie wzajemnych z gminą rozliczeń - decyzją Nr GGG-M.6831.2.2013.AM 
z dnia 03.01.2013 r. został zatwierdzony z urzędu podział nieruchomościoznaczonej nr ewidencyjnym 44 
stanowiącej własność Pana Małkowskiego i działka nr 44/2 przeznaczona została na poszerzenie pasa drogowego 
ul. Dworcowej w Piasecznie. W ramach prowadzonych z gminą negocjacji Pan Małkowski wyraził zgodę na 
pokryce ceny sprzedaży na rzecz gminy działki 44/2 nieruchomością gminną nr 45/3, bezpośrednio przylegającą do 
nieruchomości stanowiącej własność Pana Małkowskiego. Wartości nieruchomości zostały ustalone w oparciu 
o operaty szacunkowe określające wartości rynkowe, tj. działka nr 44/2 o powierzchni 169 m2 - 66 079,00 zł, 
działka gminna nr 45/3 o powierzchni 169 m2 - 66 079,00 plus 23 % podatek VAT razem 81 277,17 zł.Różnicę cen 
zamienianych nieruchomości w wysokości 15 198,17 zł Pan Małkowski zatrzyma tytułemodszkodowania za koszt 
przeniesienia własnym staraniem i środkami wszystkich mediów i innychnaniesień z działki nr 44/2 - zgodnie 
z porozumieniem. 

Z uwagi na powyższe przesuwa się wydatki w wysokości 15 199 zł w celu zapłacenie podatku VAT przez 
Gminę od wyżej wymienionej transakcji. 

Id: 1865001E-32ED-4F8D-A811-319CF9D15B8D. Podpisany Strona 3



 
 

 

 
 
 

WYKAZ  ZMIAN  W  SPISIE ZAKUPÓW  INWESTYCYJNYCH W ROKU 2013 
 

 
L
p. 

Dział Nazwa programu, 
jego cel i zadania 

Główne  
etapy 
realizacji  

Okres  
realizacji 

Koszty  
realizacji 

Plan 
Wg uchwał 
R.M. w 
2013 r. 

Zmiana 
planu 2013 
zmniejszenie 
środków 
budżetowych 

Zmiana 
planu 2013 
zwiększenie 
środków 
budżetowych 

Plan po 
zmianach 
w 2013 

roku 

1.      2.                        3.       4.       5.        6.       7.          8.           9.           10. 
 
1 
 
 
 
  
 
 

 
700 

 
Wykupy gruntów 

  
  2013 r. 
 
 
 
 
 

 
5.984.801,00 

 
 
 
 
 

 
6.000.000,00 

 
 
 

 
15.199,00  

 
 
 

 
  
 
 
 
 
 

 
 5.984.801,00 

 
 
 
 
 

 
 
 

Załącznik do Uchwały Nr 859/XXXI/2013

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 20 lutego 2013 r.

Id: 1865001E-32ED-4F8D-A811-319CF9D15B8D. Podpisany Strona 1




